
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  23  del  Registro                                                    Valli del Pasubio,   09/12/2019 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

      L’anno  duemiladiciannove ,  il giorno nove del  mese  di  dicembre,  alle  ore  17.30, 

nella  sala  delle  adunanze  dell’intestata  Istituzione, si è riunito il Consiglio di  
Amministrazione dell’Istituzione  medesima  nelle  persone  di: 

 

                                                                                                                   Pr.              As.                                                                                                         

 

 
BRANDELLERO Livio           Presidente            x        

          
PIANEGONDA Tiziano           Consigliere         x 

 
SPADARO Antonino       Consigliere                        

x    

  
Partecipa, con voto consultivo e nella veste di segretario il direttore Cavion dr.ssa 

Barbara. 
 

 

      Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono  in  numero  legale,  dichiara  aperta  

la  seduta  ed  invita  i  convocati  a  discutere  e  deliberare  sull’oggetto  sottoindicato. 

 

OGGETTO 
 

CONCESSIONE DI ASPETTATIVA SENZA ASSEGNI PER MOTIVI PERSONALI 

ALLA DIPENDENTE Sig.ra OMISSIS 
 

Segue  una  breve  discussione,  nel corso della quale non si segnalano interventi di rilievo. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Premesso che ; 

1. la Sig.ra OMISSIS nata a OMISSIS il OMISSIS, operatrice socio - sanitaria in ruolo 

presso questa Istituzione in data 11/06/2019 con nota al prot. n.  603  aveva 

presentato istanza tesa ad ottenere l’aspettativa per motivi personali dal 15/12/2019 al 

31/12/2019; 
 

Ritenuto di poter accogliere l’istanza, avendo a disposizione sufficiente personale per la 

sostituzione in esame e non pregiudicando quindi la normale attività di reparto; 

 

Considerato altresì che tale provvedimento non causa ulteriori costi a carico 

dell’Istituzione; 

 



COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

Visto l’art. 6 lettera f) del Regolamento di disciplina dell’Istituzione; 

 

Si proposta del Presidente; 
 

Con voti unanimi favorevoli, legalmente resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 
 

 

1. Di concedere l’aspettativa senza assegni per motivi personali, per il periodo 

15/12/2019 al 31/12/2019, alla Sig.ra OMISSIS nata a OMISSIS il OMISSIS, 
operatrice socio sanitaria  in ruolo presso questa Istituzione; 

2. di dare atto che si procederà alla pubblicazione della presente delibera nelle 
forme di legge, omettendo la pubblicazione del documento se pur materialmente 

allegato ma che sarà depositato con l’originale della delibera presso la direzione 
della Casa di Riposo. 

 

Allegata : 

istanza della dipendente  
 

   Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 
          IL DIRETTORE 

     CAVION  dr.ssa Barbara                                                        IL PRESIDENTE 
                                                                                                    BRANDELLERO Livio 
  


